
ETELÄ-POHJANMAAN KOMPASSI- 
VIESTI 1 KURIKASSA

Tapahtuman ohjeet 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja 
järjestäjän ohjeita. 

ORGANISAATIO

Tapahtuman johtaja: Esa Kuoppala 0400188099
Valvoja: Aarne Orhanen
Ratamestari: Eero Markkila
Maali / Tulospalvelu: Pekka Alanen ja Marko 
Taipalus
Tiedotus: Niko Savinainen

Tuomarineuvosto: 

TAPAHTUMAPAIKKA
Tapahtumakeskus Miedon hiihtokeskus osoitteessa Hakunintie 81.  Opastus alkaa 
Mietaantien ja Hakunintien risteyksestä. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla 
pysäköintipaikoilla. Parkkipaikat sijaitsevat kilpailukeskuksessa.

KARTTA
Tulostekartta, 5/2026, 6-värinen, käyräväli  2,5 m, mittakaava 1:7 500, koko A5. Kartta on 
muovikotelossa. Vanha kartta on tapahtumasivulla.

MAASTO
Maasto on melko avointa kangas ja kalliomaastoa. Maastossa on runsas 
polkuverkosto. Maasto on ihanteellinen tälläisen nuorisoviestin järjestämiseen.

SARJAT JA MATKAT



Kompassiviesti:
1. osuus H/D 12 TR 1,7 km
2. osuus H/D 10 RR 1,4/1,9 km
3. osuus H/D 14 2,8 km
Joukkueessa pitää olla vähintään yksi tyttö tai poika. Ankkuriosuudella hajonta 
perhoslenkein.

Kuntoviesti:
Kaikki osuudet noin 3,5 km ja kaikilla osuuksilla hajonta.

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT
Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. 
Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen 
rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti.  Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä 
rastireitin leimasin (koodi RR6) että muiden ratojen leimasin (koodi 110). Rastilla voi 
leimata kummalla tahansa leimasimella, molemmat hyväksytään.

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-
leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (5€/kpl). Lainatut Emit-kortit 
on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu.

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää 
ilmoittautuessa mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin 
oikeellisuuden vaihtoalueelle mentäessä.
Juoksujärjestykset Irmaan emitnumeroineen viimeistään su 24.5 klo 16 mennessä.

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET
Tapahtumassa käytetään rintanumeroita. Numerot jaetaan joukkueittain infosta ja 
samassa nipussa on tarkistuslipukkeet (omat hakaneulat). 1. osuudella musta numero, 
2.osuudella lila ja 3.osuudella punainen numero. Rastimääritteet on painettu karttaan. 
Rastinumeron perässä ei ole rastin koodia.



LÄHTÖ, VAIHTO JA MAALI
Kompassiviestin yhteislähtö klo 18.00. Lähtöalueelle ryhmittäydytään n 5 min ennen 
lähtöä. Kartat jaetaan nurinpäin käännettynä suunnistajille. Kartan saa kääntää oikeinpäin 
minuutti ennen lähtöä kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. Lähtö tapahtuu kuuluttajan 
ohjeilla. K-pisteelle (kartassa kolmio) on matkaa n 100 m.
Kuntoviestin lähtö klo 18.05.

Viimeiseltä rastilta viitoitus vaihtoon / maaliin. Vaihtoon tuleva kilpailija leimaa maalissa. 
Maalin jälkeen kartta jätetään järjestäjille ja jatketaan matkaa karttatelineelle. 
Karttatelineestä otetaan omalla numerolla oleva kartta ja viedään se vaihtopuomille 
seuraavan osuuden juoksijalle. Sen jälkeen kilpailija menee leimantarkistukseen. 
Ankkuriosuuden juoksija juoksee maaliin. 6 ensimmäisen joukkueen järjestys määräytyy 
maaliviivan ylittämisen mukaisesti ja siitä eteenpäin maalileimauksen mukaisesti.
K-pisteelle menevän viitoituksen varrella on alue missä joukkueen huoltaja voi opastaa 
suunnistajaa.

Vaihdon toiminta näytetään havainnollisesti klo 17.45.

Mahdollinen uusintalähtö kuuluttajan ohjeistuksella.

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA
Suunnistuksessa RR kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän 
saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset 
rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.

WC, PESEYTYMINEN 
WC:t kilpailukeskusessa. Peseytymismahdollisuutta ei ole kilpailukeskuksessa. 

TULOKSET
Löytyvät tapahtumasivuilta.

PALKINNOT
Kolme parasta joukkuetta palkitaan mitalein palkintojenjaossa. Kaikki saavat 
osallistumispalkinnon maalissa.
Kuntoviestissä paras joukkue palkitaan.



ENSIAPU
Sijaitsee kilpailukeskuksessa.

VALOKUVAUS
Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran 
somepalveluissa. 
  
KAHVIO
Tapahtumakeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. teetä, kahvia, virvokkeita ja karkkia. 
Samoin löytyy makkaraa grillistä.

Tervetuloa!
Rasti-Kurikka


